Ročné nájomné za predmet nájmu :
2.1 podľa ods. 1 bod 1.1 tohto článku vo výmere 623 predstavuje sumu vo výške

1869.00 Eui,
2.2 podľa ods. 1 bod 1.2 tohto článku vo výmere 2792 m^ predstavuje sumu vo výške

8376.00 Eur.
Nájomné za celý predmet nájmu predstavuje sumu vo výške 10245,00 Eur/rok
(slovom desaťtisícdvestoštyridsaťpäť eur), ktorú sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc 
dňom nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy v pravidelných štvrťročných splátkach vždy 
do 15. dňa prvého mesiaca príslušného štvrťroka vo výške 2561,25 Eur na účet 
prenajímateľa číslo (IBAN): SK5875000000000025828453, variabilný symbol VS

[...]

V prípade riadneho a včasného 

neuhradenia kúpnej ceny je kupujúci povinný predávajúcemu zaplatiť spolu s omeškanou 

platbou aj úroky z omeškania podľa ust. § 517 ods. 2 Občianskeho zákonníka. 

7) Náklady na vyhotovenie znaleckého posudku vo výške 269, 50 eur (slovom: 
dvestošesťdesiatdeväť eur päťdesiat centov) uhradia kupujúci spoločne a nerozdielne na 
účet predávajúceho č. IBAN SK3775000000000025829413, vedený v Československej 
obchodnej banke, a.s., variabilný symbol č. ............... do 30 dní odo dňa podpísania tejto 

kúpnej zmluvy oboma zmluvnými stranami.